
 

 

UCHWAŁA NR 2323/44/2018 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wykazu zagadnień istotnych dla badania sprawozdania finansowego, które składają 
się na egzamin z prawa gospodarczego obowiązującego w Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

w porozumieniu z Komisją Egzaminacyjną, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wykaz zagadnień istotnych dla badania sprawozdania finansowego, które składają 

się na egzamin z prawa gospodarczego obowiązującego w Rzeczypospolitej Polskiej, o którym mowa 

w art. 4 ust. 4 i 5 ustawy, obejmujący: 

1) prawo według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) finanse i rachunkowość według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) rewizja finansowa oraz etyka według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Zakres egzaminu z prawa gospodarczego, o którym mowa w § 1 ustalany jest indywidualnie 

przez Komisję Egzaminacyjną zgodnie z art. 5 ustawy przy uwzględnieniu posiadanych uprawnień 

i  kwalifikacji kandydata, wynikających z dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 5 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego na 

biegłych rewidentów (Dz. U. poz. 2396). 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr 2634/49a/2014 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 9 grudnia 

2014 r. w sprawie wykazu zagadnień istotnych dla badania sprawozdania finansowego, które składają 

się na egzamin z prawa gospodarczego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Komisję Nadzoru Audytowego 

w trybie przepisów art. 102 ust. 3 pkt 1 ustawy. 

 
w porozumieniu:  

 

Przewodnicząca Prezes 

Komisji Egzaminacyjnej Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

 

Anna Karmańska 

 

Krzysztof Burnos 

 


